
Zarządzenie  Nr 40/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach  

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia spisu z natury w pomieszczeniach Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Starachowicach 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam sporządzenie spisu z natury: 

1. Nazwa i oznaczenie inwentaryzowanego pomieszczenia – Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Starachowicach, ul. Złota 6. 

2. Rodzaj inwentaryzacji – okresowa. 

3. Rodzaj inwentaryzacyjnego składnika majątkowego: 

0 11 – środki trwałe 

            0 13 – wyposażenie 

4. Osoba odpowiedzialna materialnie – Dyrektor PCPR – Michał Stępień 

5. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji – 19.12.2023 r. 

6. Termin zakończenia inwentaryzacji – 30.12.2023 r. 

 

§ 2 

Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam 

zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 

 

1. Dorota Miernik – Przewodnicząca Zespołu 

2. Małgorzata Olesińska – Członek Zespołu 

3. Anna Janiec - Członek Zespołu 

 

§ 3 

Osoby powołane do zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 4 

Inwentaryzację należy przeprowadzić na dzień spisu.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Starachowicach 

/-/ 

Michał Stępień 


